2

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 декабря 2024 года № 11
Об утверждении перечня мест размещения точек доступа граждан к информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» постановляю:

1. Утвердить точки доступа граждан к информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению.

3. Опубликовать постановление в сетевом издании Совет депутатов МО Мгинское городское поселение и разместить на официальном сайте совета депутатов МО Мгинское городское поселение, в сетевом издании Администрация МО Мгинское городское поселение и разместить на официальном сайте администрации МО Мгинское городское поселение.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава муниципального образования                                              Е.С.Яковлев
УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы
МО Мгинское поселение

от 02 декабря 2024 г. № 11
(приложение)

Точки доступа граждан к информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	МКУК «КДЦ «Мга»
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Мга, ул.Спортивная, д.4

	сельский клуб д.Лезье
	Ленинградская область, Кировский район, д.Сологубовка, д.96

	Анисимов Дмитрий Николаевич – староста д.Сологубовка
	Ленинградская область, Кировский район, д.Сологубовка, д.88, кв.7

	Мальчиков Николай Викторович – староста д.Муя
	Ленинградская область, Кировский район, д. Муя, д.3, кв.11

	Кушаба Михаил Николаевич – староста п.ст.Сологубовка
	Ленинградская область, Кировский район, п.ст. Сологубовка, д.62

	Чубич Нина Николаевна – староста пос. Новая Малукса
	Ленинградская область, Кировский район, пос.Новая Малукса, ул.Железнодорожная, д.2, кв.12

	Городкова Любовь Аркадьевна – староста д.Березовка
	Ленинградская область, Кировский район, д.Березовка, д.10

	Морозова Татьяна Леонидовна – староста д.Иваново
	Ленинградская область, Кировский район, д.Иваново, д.11

	Киселев Виктор Викторович – староста д.Лезье
	Ленинградская область, Кировский район, д.Лезье, д.18

	Боярчук Марина Николаевна – староста пос.Апраксин
	Ленинградская область, Кировский район, пос.Апраксин, ул.Железнодорожная, д.15А

	Воронина Валерия Владимировна – староста пос.Михайловский
	Ленинградская область, Кировский район, ул. 2-ая линия, д.11

	Дудин Андрей Николаевич – староста д.Славянка
	Ленинградская область, Кировский район, д.Славянка, ул.Луговая, д.1

	Булатов Юрий Александрович – староста
д. Кирсино
	Ленинградская область, Кировский район, д. Кирсино, д.38

	Репин Денис Сергеевич – староста д.Турышкино
	Ленинградская область, Кировский район, д.Турышкино, д.19

	Солдатова Татьяна Викторовна – староста д. Войтолово
	Ленинградская область, Кировский район, д. Войтолово, д.47

	Горбунов Иван Алексеевич – староста
д. Пухолово
	Ленинградская область, Кировский район, д. Пухолово, ул. Речная, д.3

	Краснов Иван Геннадьевич – староста пос.Старая Малукса
	Ленинградская область, Кировский район, пос.Старая Малукса, ул.Боровая, д.1